



Úřad městské části
Kateřinské náměstí 465
CZ 149 00 Praha 4
Tel./fax: +420 272 690 545, 272 690 692
IČ: 00 24 17 84
e-mail: info@praha-ujezd.cz
www.praha-ujezd.cz

Vážená paní
Ivana Svatošová

149 00 Praha 4

V Praze, dne 12. 5. 2017 číslo jednací: 00543/2017 vyřizuje: Staněk

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v pl.zn.

Vážená paní Svatošová,

na základě Vaší žádosti ze dne 5.5. 2017 o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v pl.zn. Vám zasíláme odpovědi na Vaše dotazy ohledně studie využitelnosti Milíčovských kopců:

1) Na webových stránkách MČ byla uvedena studie, kterou zpracovala fa ZONA architekt s.r.o., kdy a kde bylo uvedeno, že MČ tuto studii zadává?

Studie využitelnosti Milíčovských kopců byla poptána na základě usnesení ZMČ Praha – Újezd.

Zápis 8/2016 ze zasedání Zastupitelstva MČ Praha – Újezd dne 19. 10. 2016

Nepřítomen: Ranoš (počet 1)

Hosté: viz prezenční listina

Zasedání zastupitelstva bylo zahájeno v 18,03 hodin 19. 10. 2016 v zasedací místnosti ÚMČ a bylo konstatováno, že zasedání zastupitelstva je usnášeníschopné.

Zasedání bylo ukončeno v 19,33 hodin 19. 10. 2016.

3. Schválení záměru revitalizace – ÚTUM

Starosta informoval o získání dotace ve výši 2 250 000 Kč na revitalizaci Milíčovských kopců. Firma Typaz předložila cenovou nabídku na administraci zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu.

Zastupitelstvo MČ Praha – Újezd:

- 1) schvaluje provedení revitalizace Milíčovských kopců,
- 2) schvaluje zajištění výběrového řízení firmou Typaz, s. r. o., IČ: 624 188 23, se sídlem Jeremenkova 763/88, Praha 4 za cenu 30 000 Kč,
- 3) ukládá starostovi uzavřít smluvní vztah s firmou Typaz, s. r. o.,
- 4) ukládá starostovi poptat zpracování studie využitelnosti ÚTUMu.

2) Kdy a kde bylo vypsáno výběrové řízení?

Bylo postupováno dle Vnitřní směrnice č. 2, která nabyla účinnosti schválením Zastupitelstva MČ Praha-Újezd usnesením č. 5 zápisu č. 2/2009 ze dne 10. 2. 2009.

3) Z jakých zdrojů byla studie hrazena?

Studie využitelnosti Milíčovských kopců byla hrazena z rozpočtu MČ Praha – Újezd.

4) Kdo jmenovitě hlasoval pro, proti či se eventuálně hlasování o zadání tohoto projektu zdržel? Respektive kde jsou výsledky hlasování zveřejněny?

Informace o poptávce studie využitelnosti Milíčovských kopců byly uvedeny v:

Zápis 8/2016 ze zasedání Zastupitelstva MČ Praha – Újezd dne 19. 10. 2016

Nepřítomen: Ranoš (počet 1)

Hosté: viz prezenční listina

Zasedání zastupitelstva bylo zahájeno v 18,03 hodin 19. 10. 2016 v zasedací místnosti ÚMČ a bylo konstatováno, že zasedání zastupitelstva je usnášeníschopné.

Zasedání bylo ukončeno v 19,33 hodin 19. 10. 2016.

3. Schválení záměru revitalizace – ÚTUM

Starosta informoval o získání dotace ve výši 2 250 000 Kč na revitalizaci Milíčovských kopců. Firma Typaz předložila cenovou nabídku na administraci zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu.

Zastupitelstvo MČ Praha – Újezd:

- 1) schvaluje provedení revitalizace Milíčovských kopců,
- 2) schvaluje zajištění výběrového řízení firmou Typaz, s. r. o., IČ: 624 188 23, se sídlem Jeremenkova 763/88, Praha 4 za cenu 30 000 Kč,
- 3) ukládá starostovi uzavřít smluvní vztah s firmou Typaz, s. r. o.,
- 4) ukládá starostovi poptat zpracování studie využitelnosti ÚTUMu.

Pro všichni: Drahorád, Hakl, Hromádka, Petrová, Fiala, Draštková, Křížek, Kopp (počet 8), návrh byl přijat.

5) Kdy a kde bylo zveřejněno, že se chystá vymytání porostu na Milíčovských kopcích?

Zápis 9/2016 ze zasedání Zastupitelstva MČ Praha – Újezd dne 23. 11. 2016

Zápis 9/2016 ze zasedání Zastupitelstva MČ Praha – Újezd dne 23. 11. 2016

Přítomni: Drahorád, Hakl, Hromádka, Petrová, Fiala, Draštková, Křížek, Kopp, Ranoš (počet 9)

Omluven: -

Nepřítomen: -

Hosté: viz prezenční listina

Zasedání zastupitelstva bylo zahájeno v 18,03 hodin 23. 11. 2016 v zasedací místnosti ÚMČ a bylo konstatováno, že zasedání zastupitelstva je usnášeníschopné.

Zasedání bylo ukončeno v 20,45 hodin 23. 11. 2016.

7. Revitalizace ÚTUMu – výběr

Starosta předložil oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na veřejnou zakázku s názvem ÚTUM – revitalizace poškozených a nevhodně využívaných zelených ploch. Hodnotící komise vybrala ze tří nabídek jako nejvhodnější nabídku od firmy Kapela, s.r.o.

Zastupitelstvo MČ Praha – Újezd:

a) bere na vědomí oznámení a rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem ÚTUM – revitalizace poškozených a nevhodně využívaných zelených ploch,

b) schvaluje jako nejvhodnější nabídku veřejné zakázky na stavební práce s názvem ÚTUM – revitalizace poškozených a nevhodně využívaných zelených ploch, zadávané v otevřeném řízení v souladu s § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, nabídku uchazeče: firma Kapela, spol. s r. o., Okrouhlo 206, 254 01 Jílové u Prahy, IČ: 276 48 516 za nabídkovou cenu 1 822 840 Kč bez DPH,

c) ukládá starostovi uzavřít smluvní vztah s firmou Kapela, spol. s r. o., Okrouhlo 206, 254 01 Jílové u Prahy, IČ: 276 48 516.

pro: všichni
Návrh byl přijat.

6) Kdo byl navrhovatelem a kdo jej schválil?

Prořezávání keřových a stromových skupin schválilo ZMČ Praha – Újezd dne 24.3.2014. Níže je zápis č.3/2014.

Zápis č. 3/2014 ze zasedání ZMČ ze dne 24.3.2014

Přítomni: Hakl, Ranoš, Drašítková, Petrová, Drahorád, Zadák, Vaněk (počet 7)

Omluven: Dvořáková, Hašpl (počet 2)

Nepřítomen: -

Hosté: viz. prezenční listina

Zasedání zastupitelstva bylo zahájeno v 19,05 hod 24. 3. 2014 v zasedací místnosti ÚMČ a bylo konstatováno, že zasedání zastupitelstva je usnášeníschopné.

Zasedání bylo ukončeno ve 21,25 hod 24. 3. 2014.

6. Schválení podání projektu OPPK, Oblast podpory 2.1. Revitalizace a ochrana území (ÚTUM)

Starosta informoval o možnosti podání projektové žádosti v Operačním programu Praha konkurenceschopnost, prioritní osa životní prostředí, oblast podpory revitalizace a ochrana území k realizaci projektu Územní terénní útvar Milíčov (ÚTUM) „Revitalizace poškozených a nevhodně využívaných zelených ploch.“ Snahou městské části je získat finanční prostředky na provedení pěstebních opatření na Milíčovských kopcích, kde se nacházejí přehuštěné plošné porosty keřů a stromů.

Starosta předložil položkový rozpočet akce a jednotlivé položky podrobně rozebral a odůvodnil.

Zastupitelstvo MČ Praha – Újezd:

1. souhlasí s předložením projektové žádosti Územní terénní útvar Milíčov (ÚTUM) „Revitalizace poškozených a nevhodně využívaných zelených ploch“ s celkovým rozpočtem 6. 122 230,- Kč (slovy: šest milionů sto dvacet dva tisíc dvě stě třicet korun českých) v rámci vyhlášené výzvy k předkládání projektových žádostí v Operačním programu Praha – Konkurenceschopnost,
2. schvaluje:
 - 2.1 poskytnutí 7,5 % podílu způsobilých výdajů projektu z rozpočtu Městské části Praha – Újezd , tj.459.167,- Kč (slovy čtyři sta padesát devět tisíc sto šedesát sedm korun českých),
 - 2.2 financování nezpůsobilých výdajů projektu,
3. ukládá starostovi Městské části Praha – Újezd Václavu Drahorádovi podat projektovou žádost v rámci vyhlášené výzvy k předkládání projektových žádostí v Operačním programu Praha – Konkurenceschopnost v termínu do 16.4.2014

pro: všichni
Návrh byl přijat.

7) Kdy vymytání začalo/datum?

Prořezávání keřových skupin bylo zahájeno v době vegetačního klidu dne 2. ledna 2017.

8) Je již skončeno nebo stále trvá?

Prořezávání keřových skupin bylo ukončeno na konci doby vegetačního klidu dne 31. března 2017.

9) Kdo/jaká firma tuto činnost vykonával/vykonává, na základě jakého pověření?

Revitalizaci Milíčovských kopců vykonávala firma, která se účastnila výběrového řízení. Níže je zápis č.9/2016.

Zápis 9/2016 ze zasedání Zastupitelstva MČ Praha – Újezd dne 23. 11. 2016

Přítomni: Drahorád, Hakl, Hromádka, Petrová, Fiala, Draštíková, Křížek, Kopp, Ranoš (počet 9)

Omluven: -

Nepřítomen: -

Hosté: viz prezenční listina

Zasedání zastupitelstva bylo zahájeno v 18,03 hodin 23. 11. 2016 v zasedací místnosti ÚMČ a bylo konstatováno, že zasedání zastupitelstva je usnášeníschopné.

Zasedání bylo ukončeno v 20,45 hodin 23. 11. 2016.

7. Revitalizace ÚTUMu – výběr

Starosta předložil oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na veřejnou zakázku s názvem ÚTUM – revitalizace poškozených a nevhodně využívaných zelených ploch. Hodnotící komise vybrala ze tří nabídek jako nejvhodnější nabídku od firmy Kapela, s.r.o.

Zastupitelstvo MČ Praha – Újezd:

a) bere na vědomí oznámení a rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem ÚTUM – revitalizace poškozených a nevhodně využívaných zelených ploch,

b) schvaluje jako nejvhodnější nabídku veřejné zakázky na stavební práce s názvem ÚTUM – revitalizace poškozených a nevhodně využívaných zelených ploch, zadávané v otevřeném řízení v souladu s § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, nabídku uchazeče: firma Kapela, spol. s r. o., Okrouhlo 206, 254 01 Jílové u Prahy, IČ: 276 48 516 za nabídkovou cenu 1 822 840 Kč bez DPH,

c) ukládá starostovi uzavřít smluvní vztah s firmou Kapela, spol. s r. o., Okrouhlo 206, 254 01 Jílové u Prahy, IČ: 276 48 516.

pro: všichni
Návrh byl přijat.

10) Kde jsou zveřejněny souhlasy/povolení s vykácením stromů na Milíčovských kopcích a podél cesty rozdělující Milíčovské kopce od Milíčovského lesa v Milíčovském lese?

Dne 5. 12. 2016 bylo vydáno Rozhodnutí o povolení kácení č.j. 01392/2016, toto rozhodnutí je k nahlédnutí na ÚMČ Praha-Újezd.

S pozdravem



Václav Drahorád
starosta